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Lwy, Cezary, Oscary! 5 genialnych filmów w Kinie za Rogiem w Garbatce-
Letnisko!

W ramach 3-dniowego maratonu przygotowaliśmy dla  Państwa 5 genialnych filmów oraz jeden
dodatek fabularny o Profesorze Zbigniewie Relidze tj.:

 

Bogowie – 03.12.2015 r. godz. 18.00

Reż. Łukasz Palkowski, 2014 rok

 

https://www.garbatkaletnisko.pl/lwy-cezary-oscary-5-genialnych-filmow-w-kinie-za-rogiem-w-garbatce-letnisko/
https://www.garbatkaletnisko.pl/lwy-cezary-oscary-5-genialnych-filmow-w-kinie-za-rogiem-w-garbatce-letnisko/


 

Opowieść o Zbigniewie Relidze  – buntowniku, który w siermiężnej Polsce lat 80. Rzucił wyzwanie
naturze, władzy i  własnym ograniczeniom. Dokonał niemożliwego – udanego przeszczepu serca.
Stworzony z lekkością i humorem pomnik człowieka z krwi i kości, ze znakomitymi rolami Tomasza
Kota, Piotra Głowackiego i Szymona Piotra Warszawskiego.

 

Na otwartym sercu – 03.12.2015 r. godz. 20.00

Reż. Irena Kamieńska, 1986

Sylwetka Zbigniewa Religi,  jednego z najwybitniejszych kardiochirurgów na świecie, pierwszego



polskiego lekarza, który dokonał udanego przeszczepu serca.

 

Gołąb przysiadł na gałęzi i rozmyśla o istnieniu – 04.12.2015 r. godz. 17.00

Reż. Roy Andersson, 2014

 

Dwaj wędrowni sprzedawcy zabierają widza w podróż przez świat osobliwości zaludniony przez
groteskowych bohaterów. Ambitne, wysmakowane plastycznie autorskie kino z gorzką refleksją na
temat kondycji człowieka. Tytuł nawiązuje do ptaków z obrazu Breugla „Myśliwi na śniegu”, które z



wysoka obserwują świat i wydają się myśleć; Kim właściwie są ludzie…?

 

Zniewolony. 12 Years a slave – 04.12.2015 r., godz. 19.00

Reż. Steve McQueen, 2013

 

USA, rok 1814 Solomon Northup, czarnoskóry wolny, wykształcony człowiek, szczęśliwy mąż i ojciec,
szanowany obywatel stanu Nowy Jork, zostaje porwany i sprzedany handlarzom niewolników. Przez
kolejne 12 lat walczy o to, by nie utracić godności, nie zapomnieć, kim był i nie stracić nadziei na



odzyskanie swojego życia. Film oparty na faktach.

 

Mama – 05.12.2015 r., godz. 17.00

Reż. Xavier Dolan, 2014

 

W  rozpaczliwą  miłosno-nienawistną  relację  niedojrzałej  Diane  i  jej  agresywnego  syna  Steve’a
wkracza nieśmiała, delikatna sąsiadka. Niespodziewanie w tym dziwnym trójkącie zaczyna się dziać
coś niezwykłego – ekstrawertyczni do granic Diane i  Steve łagodnieją, a Kyla powoli odzyskuje



radość życia. Może jest jeszcze dla nich wszystkich nadzieja…

 

Lewiatan – 05.12.2015 godz. 19.20

Rez. Andriej Zwiagnicew, 2014

 

Z jednej strony samotny człowiek, z drugiej Lewiatan – Putinowska Rosja, w której cyniczna cerkiew
zarządza duszami,  a  żywot  doczesny  jest  całkowicie  zależny  od skorumpowanej  władzy.  Walka
głównego bohatera o ojcowiznę,  którą chce przejąć mer miasta,  wydaje się z  góry skazana na



przegraną, ale na pomoc przybywa błyskotliwy, moskiewski prawnik.

 

Jesteśmy  pewni,  że  podczas  3-dniowego  maratonu,  który  dla  Państwa  przygotowaliśmy,  nawet
najbardziej wyszukany miłośnik kina, odnajdzie coś dla siebie.

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!


